[image: image2.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.02.2019 г. № 288
д. Ермолино
Об утверждении материалов инвентаризации

адресного хозяйства на территории

Ермолинского сельского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2013 N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра", приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года N 171н "Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", в связи с упорядочиванием адресной системы Ермолинского сельского поселения, администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Ермолинского сельского поселения, Новгородского муниципального района, Новгородской области, Российской Федерации в соответствии с Приложением №1.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Ермолинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru
Глава Ермолинского
сельского поселения

А.А. Козлов
Приложение №1

к постановлению администрации

Ермолинского сельского поселения

от 27.02.2019 года № 288
1. Материалы инвентаризации адресного хозяйства на территории Ермолинского сельского поселения:
	№ п/п
	Адрес
	№ дома, земельного участка

	1
	2
	3

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 5 садовое товарищество Грушевое
	Нежилое строение № 4
К№ 53:11:0000000:6276

	2
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Ляпино-3 садовое товарищество Чайка
	Нежилое строение № 10 К№ 53:11:0870101:102

	3
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Ляпино садовое товарищество Дружба-5
	д. № 10

К№ 53:11:0890101:180

	4
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-1 садовое товарищество Учитель
	д. № 10

К№ 53:11:0831001:19

	5
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Массив № 4 садовое товарищество Восход
	Нежилое строение № 103
К№ 53:11:0811501:278

	6
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

ТОС Дубовая горка
	д. № 11

К№ 53:11:0800623:179

	7
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 4 садовое товарищество Мичуринец, улица Залесная
	Нежилое строение № 11

К№ 53:11:0810609:29

	8
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Веряжа-2 садовое товарищество Луга-6
	Нежилое строение № 115
К№ 53:11:1700304:477

	9
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 4 садовое товарищество Восход
	Нежилое строение № 123
К№ 53:11:0811501:271

	10
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

СОТ Ляпино
	Нежилое строение (сарай) № 136
К№ 53:11:0800601:568

	11
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

СОТ Ляпино
	Нежилое здание (баня)

№ 136/1

К№ 53:11:0800601:567

	12
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 5 садовое товарищество Дачное
	д. № 14

К№ 53:11:0821101:220

	13
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

СОТ Ляпино
	Нежилое строение № 142

К№ 53:11:0800601:574

	14
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 5 садовое товарищество Июльское
	Нежилое строение № 15

К№ 53:11:0821501:108

	15
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

ТОС Дубовая горка
	д. № 17

К№ 53:11:0800623:194

	16
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 4 садовое товарищество Путеец
	Нежилое строение № 2

К№ 53:11:0812701:38

	17
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 5 садовое товарищество Западное
	д. № 2

К№ 53:11:0821601:169

	18
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 5 садовое товарищество Ручеек
	Нежилое строение № 20

К№ 53:11:0822801:38

	19
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 4 садовое товарищество Сельхозтехника
	Нежилое строение № 21

К№ 53:11:0814501:25

	20
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 4 садовое товарищество Луч
	Нежилое здание (баня)

  № 22

К№ 53:11:0813201:28

	21
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

СОТ Ляпино
	д. № 228
К№ 53:11:0800601:507

	22
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 4 садовое товарищество Вишенка
	Нежилое строение № 23

К№ 53:11:0810901:52

	23
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

ТОС Дубовая горка
	д. № 23

К№ 53:11:0800623:319

	24
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

ТОС Дубовая горка
	з/у № 23

 К№ 53:11:0800623:142

	25
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 5 садовое товарищество Электро
	д. № 26

К№ 53:11:0820701:53

	26
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 4 садовое товарищество Ветерок
	Нежилое строение № 27

К№ 53:11:0812801:37

	27
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 4 садовое товарищество Вишенка
	д. № 3
К№ 53:11:0810901:51

	28
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 4 садовое товарищество Ромашка-4
	д. № 31
К№ 53:11:0815301:70

	29
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,
Массив Веряжа-2 садовое товарищество Луга-6
	Жилое строение без права регистрации проживания № 32
К№ 53:11:1700304:474

	30
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

ТОС Дубовая горка
	д. № 32

К№ 53:11:0800623:177

	31
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 4 садовое товарищество Энергетик
	д. № 33

К№ 53:11:0810801:63

	32
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

СОТ Ляпино
	д. № 365

К№ 53:11:0800601:575

	33
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 5 садовое товарищество Июльское
	Нежилое строение № 37

К№ 53:11:0821501:111

	34
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 5 садовое товарищество Заря
	д. № 38

К№ 53:11:0820301:87

	35
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

СОТ Колос, улица Мичурина
	д. № 4

К№ 53:11:0500101:1559

	36
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 5 садовое товарищество Западное
	д. № 41

К№ 53:11:0821601:160

	37
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 5 садовое товарищество Электро
	д. № 41

К№ 53:11:0820701:52

	38
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 5 садовое товарищество Дачное
	д. № 42

К№ 53:11:0821101:246

	39
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

СОТ Колос, улица Рябиновая
	Нежилое строение № 43
К№ 53:11:0500101:1437

	40
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 5 садовое товарищество Авиатор
	д. № 44
К№ 53:11:0822001:83

	41
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-1 садовое товарищество Здоровье
	Нежилое здание (баня)

 № 44/1
К№ 53:11:0831701:58

	42
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-1 садовое товарищество Здоровье
	д. № 44
К№ 53:11:0831701:59

	43
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 4 садовое товарищество Луч
	Нежилое строение № 5
К№ 53:11:0813201:29

	44
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 5 садовое товарищество Июльское
	д. № 53

К№ 53:11:0821501:117

	45
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 4 садовое товарищество Элкон
	д. № 53

К№ 53:11:0814201:213

	46
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 4 садовое товарищество Весна
	д. № 57

К№ 53:11:0811101:83

	47
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив № 4 садовое товарищество Энергия
	Нежилое строение № 69
К№ 53:11:0800612:176

	48
	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Старая Мельница садовое товарищество Аура
	Нежилое строение № 693

К№ 53:11:0880701:1345

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-1 садовое товарищество Лира
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-1 садовое товарищество Кстов
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-1 садовое товарищество Березка
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-1 садовое товарищество Заря
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-1 садовое товарищество ГУ Центробанка
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-2 садовое товарищество Ельник
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-2 садовое товарищество Ельник-2
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-2 садовое товарищество ПАТП-2
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-2 садовое товарищество Орбита
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-2 садовое товарищество Художние
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-2 садовое товарищество Ромашка
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-2 садовое товарищество ЛЭМ
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-2 садовое товарищество Луч-2
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-2 садовое товарищество Октава
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-2 садовое товарищество Надежда-2
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-2 садовое товарищество Спартак
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-2 садовое товарищество Овод
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-2 садовое товарищество Энергия
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-2 садовое товарищество Змейка
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-2 садовое товарищество Автоматика
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-2 садовое товарищество Ландыш
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-2 садовое товарищество Спасатель
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Вашково-2 садовое товарищество Позиция
	-

	Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение,

Массив Учхоз садовое товарищество Надежда-5
	Нежилое строение (9 кв.м.)

№ 49

К№ 53:11:1700303:130

[image: image1]